ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

07 .09.2021 № f

0 6  утверждении Концепции
муниципальной системы
научно-методического сопровождения
педагогических работников
и управленческихкадров
Обливского района

На основании приказа М инобразования Ростовской области от 15.07.2021г.
№ 659 « 0 6  утверждении Концепции создания региональной системы научно-
методического сопровождения педагогических работников и управленческих
кадров Ростовской области», во исполнение письма ГБУ ДПО РО РИПК и
ППРО от 28.07.2021г. № 24-162/379 «О создании и внедрении региональной сис-
темы научно-методического сопровождения педагогических работников и
управленческих кадров»
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Концепцию муниципальной системы научно-методического
сопровождения педагогических работников и управленческих кадров Обливско-
го района (Приложение ).

2. Заведующему РМ К Отдела образования( Ш курина О.В.) довести настоя-
щий приказ до руководителей ОУ.

3. Руководителям ОУ руководствоваться данным приказом при организации
методической работы ОУ.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего
РМ К О.В.Ш курину.

Заведующий
Отделом образования

Администрации Обливского района Н.А. М алахова